
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про визнання галузевих 
нормативних документів 
такими, що не застосовуються 
на території України

Відповідно до Постанови Верховної Ради України від 12 вересня 1991 року 
№ 1545-XII «Про порядок тимчасової дії на території України окремих актів 
законодавства Союзу РСР» та Закону України «Про стандартизацію»; з метою 
актуалізації галузевих нормативних документів, які регулюють діяльність у 
сфері електроенергетики, 
н а к а з у ю:

1.  Визнати такими, що не застосовуються на території України, 
нормативні документи електроенергетичної галузі згідно з переліком, що 
додається. 

2.  Директорату електроенергетичного комплексу та розвитку ринку 
електричної енергії забезпечити подання цього наказу в установленому 
законодавством порядку на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 
України. 

3.  Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра ВЛАСЕНКА Юрія. 

Міністр                                                                                 Герман ГАЛУЩЕНКО


